Possui as certificações EXIN DPO (Data Protection Officer), EXIN Data Privacy and 

Protection Practitioner, EXIN Data Privacy and Protection Foundation, EXIN Information 

Security Foundation based on ISO 27001, CompTIA  Security+, ITIL, VCP e MCP. 

O valor total desta contratação é de R$ 3.395,08 (três mil, trezentos e noventa e cinco reais e 

oito centavos), sendo R$ 940,10 (noventa reais e dez centavos) o valor do curso para o EXIN 

Information Security Foundation, R$ 1.048,04 (mil e quarenta e oito reais e quatro centavos) o 

valor para o Privacy & Data Protection Foundation e R$ 1.406,94 (mil, quatrocentos e seis reais 

e noventa e quatro centavos) o valor do curso para o Privacy & Data Protection Practitioner, 

referente a 16 (dezesseis) horas-aula, com pagamento único, após o recebimento do objeto, 

estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à